i W1 -
Bodenstander/Wandhalter

System, W2 — Innenabrollung

Maxi System, W3 —

Spenderkarton System

Think ahead.

Tork Industrie Reinigungstticher

Essity Art.-Nr. 520337

System W1 -
Bodenstander/Wa
System, W2 —
Innenabrollung M4
System, W3 -
Spenderkarton S

Farbe Grau
Qualitatsstufe Premium
Blattanzahl 390
Blattlange 38 cm

Innendurchmesser 7,1 cm
der Rolle

Lagen
Rollenbreite
Rollendurchmesser

Rollenlange

Tork Industrie Reinigungstticher sind die perfekte Alternative zu
Lumpen und Miettextil. Aufgrund ihrer Flexibilitdt und des weichen
Gewebes lassen sich mit ihnen selbst kleinste Flachen und
kompliziert zu reinigende Teile ohne Verkratzen der Oberflache
saubern. Sie sind stark genug, um Ol, Fett und Schmutz
aufzunehmen und kénnen mit den meisten Losungsmitteln verwendet
werden. Sie passen in die effizienten und sicheren Tork Boden- oder
Wandhalterspender sowie in die Tork Maxi Innenabroll- oder
Kombirollspender in der Box flr die einhandige Entnahme.

Hauptvorteile:

- Ist vertraglich mit den meisten chemischen
Lésungsmitteln: Es nimmt sie effektiver auf als
textile Produkte, was den Verbrauch reduziert

- Exzellentes Aufsaugen von Wasser und Ol und
einfaches Entfernen von Fett und Schmutz

- Wiederverwendbare, starke und langlebige
WischtlUcher — exzellente Miettlcher und Ersatz
von Putztlchern



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540057492
1

333 mm

264 mm

264 mm
23,2dm3
3034,4 g
3346,89

none

Transporteinheit
7322540057492
;

’

333 mm

264 mm

264 mm
23,2dm3

3kg

3,3kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540275827
72

72

2148 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
218,5 kg
240,1 kg
12

6

Wahlen Sie einen Spender

N
//1'4-=/ u“‘ “
u— “ , /r/\
oo -y
652100 652108 652000

Alternative Produkte

il
520304 570137 510104
Produktzertifikate:
2
For Wiping
www.tork.at




