



## Tork Industrie Reinigungstücher



Essity ArtNr.	520337	
System	W1 – Bodenständer/Wa System, W2 – Innenabrollung Ma System, W3 – Spenderkarton Sy	
Farbe	Grau	
Qualitätsstufe	Premium	
Blattanzahl	390	
Blattlänge	38 cm	
Innendurchmesser der Rolle	7,1 cm	
Lagen	1	
Rollenbreite	31,5 cm	
Rollendurchmesser	25 cm	
Rollenlänge	148,2 m	

Tork Industrie Reinigungstücher sind die perfekte Alternative zu Lumpen und Miettextil. Aufgrund ihrer Flexibilität und des weichen Gewebes lassen sich mit ihnen selbst kleinste Flächen und kompliziert zu reinigende Teile ohne Verkratzen der Oberfläche säubern. Sie sind stark genug, um Öl, Fett und Schmutz aufzunehmen und können mit den meisten Lösungsmitteln verwendet werden. Sie passen in die effizienten und sicheren Tork Boden- oder Wandhalterspender sowie in die Tork Maxi Innenabroll- oder Kombirollspender in der Box für die einhändige Entnahme.

## Hauptvorteile:

- Ist verträglich mit den meisten chemischen Lösungsmitteln: Es nimmt sie effektiver auf als textile Produkte, was den Verbrauch reduziert
- Exzellentes Aufsaugen von Wasser und Öl und einfaches Entfernen von Fett und Schmutz
- Wiederverwendbare, starke und langlebige Wischtücher – exzellente Miettücher und Ersatz von Putztüchern

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540057492	7322540057492	7322540275827
Stücke	1	1	72
Verbrauchseinheiten	-	1	72
Höhe	333 mm	333 mm	2148 mm
Breite	264 mm	264 mm	800 mm
Länge	264 mm	264 mm	1200 mm
Volumen	23,2 dm3	23,2 dm3	1,7 m3
Nettogewicht	3034,4 g	3 kg	218,5 kg
Bruttogewicht	3346,8 g	3,3 kg	240,1 kg
Material	none	Carton	-
VE pro Lage	-	-	12
Lagen pro Palette	-	-	6

## Wählen Sie einen Spender 652100 652108 652000 Alternative Produkte

570137

510104

## Produktzertifikate:

520304





